
 

AJUNTAMENT 
DE MONÒVER 

C.I.F. P-0308900-J 
Plaça de La Sala, 1 
 (96) 696 03 11 • Fax 
(96) 547 09 55 
03640 MONÒVER  

  

 
E  D  I  C  T  O 

 
Por esta Concejalía de Personal se ha dictado la resolución de fecha 20 

de febrero de 2017, por la que se acuerda, entre otros, la aprobación de la lista 
definitiva de aspirantes admitidos y excluidos y la fecha de inicio de las pruebas 
selectivas, y que  dice: 

 
   “D E C R E T O  num. 293/2017 
   
Considerando el Decreto de esta Concejalía de Personal número 

165/2017, de 1 de febrero, por el que se aprueba la lista provisional de 
aspirantes admitidos y excluidos presentados en la convocatoria para la 
formación de una Bolsa de trabajo de Técnicos de Administración General; lista 
expuesta al público durante el plazo del 3 al 16 de febrero de 2017, ambos 
inclusive. 

 
De conformidad con lo dispuesto en la cláusula quinta de las Bases de 

la convocatoria para la formación de una Bolsa de Trabajo de Técnicos  de 
Administración General, y en virtud de las facultades que me confiere la Ley 
7/85, de 2 de abril, Reguladora de las Bases de Régimen Local, en su nueva 
redacción dada por la Ley 11/99, de 21 de abril, y de conformidad con el 
Decreto número 2218/2016, de 19 de diciembre, por el que se resuelve la 
delegación del área de personal, RESUELVO: 

 
1º.-APROBAR las lista definitiva de aspirantes admitidos y excluidos 

presentados para tomar parte en la Oposición para la creación de una Bolsa de 
Trabajo de Técnicos de Administración General, y que es la siguiente: 

 
Aspirantes Admitidos 

Apellidos y Nombre DNI 
Abellán Rubio Encarnación 21679059H 
Agut Ventura Cristina 20476352G 
Albero García Elena 48538246N 
Albert Brotons Victoria  21447447Q 
Almendros García Alejandro  41528312H 
Antonio González Manuel 74242340L 
Baeza Pérez Noel 48536995A 
Bonmatí Tartajo Ruth 48362623V 
Caballero López José Vicente 48315762F 
Carvajal Espigares Margarita 22003679Q 
Casero Rodríguez Tamara 48571519G 
Castillo Cervera Jaime 52739285D 
Cerdán Alvarez Susana 33476796C 
Cristiá Garcés Maria del Carmen 45569137L 
Ferrández González Fernando 20083951Y 



 

AJUNTAMENT 
DE MONÒVER 

C.I.F. P-0308900-J 
Plaça de La Sala, 1 
 (96) 696 03 11 • Fax 
(96) 547 09 55 
03640 MONÒVER  

  

 
                Aspirantes Admitidos  

Apellidos y Nombre DNI 
Galipienso Mas Manuel Francisco 22009545V 
García Arenas Julia 48538785E 
García Santiago Paloma 44753751Y 
González Villaescusa Juan Miguel 22140400W 
Ivars Cardona Miguel 53628847T 
Ivars Signes María 53625151F 
Lafuente García María  21463765G 
Maestre Rico Eva 79103498N 
Marco Perea María José 48367242J 
Marín Navarro-Soto Mª Encarnación 21489224W 
Martínez Alberos Bernardo 29069679W 
Medrano Fausto María Dolores 14314521B 
Menor Hernandez Leticia 73993438T 
Muñoz Martínez Encarnación 77507636M 
Navarro Fernández Manuela 33478089W 
Parra Almiña María Teresa 21649629M 
Parreño Fernández Miguel Jaime  48560542K 
Pastor Serna Francisca Antonia 21494442E 
Pina Alberto Amparo 21651282W 
Pizones Fernández Virginia Lucía 21490581W 
Popescu Luiza María X5182437P 
Quiles Mondéjar María Ángeles 44769229M 
Rico Poveda Julián Fco. 22126915H 
Rodríguez Cánovas Ignacio 48629994J 
Román Gil Irene  74368135G 
Ruiz Sánchez Cristina 48518605J 
Sarria Engiux Laura Inmaculada 20452175T 
Serrano Oliver Joaquín 74235008R 
Silvestre Palomino Jacobo 53220972F 
Sucasas García Carolina 21500721E 
Teruel Serrano Begoña 44752324M 
Verdú Verdú Rosa Ana 44755693Q 
Vico Ramírez Miguel Ángel  48566180R 
Vodopolova Radyuk Irina 48128143E 
Zaragoza Teuler Vicente Francisco 48301774A  

 
 
2.º- Convocar a los aspirantes admitidos para la realización del primer 

ejercicio del proceso selectivo, el día 15 de marzo de 2017, a las 12,00 horas, 
en el “Kurssal Fleta”, sito en la calle José Quiles Mollá, número 3 de Monóvar. 

 
…/… 



 

AJUNTAMENT 
DE MONÒVER 

C.I.F. P-0308900-J 
Plaça de La Sala, 1 
 (96) 696 03 11 • Fax 
(96) 547 09 55 
03640 MONÒVER  

  

 
4º.-Publicar la presente Resolución en el  Tablón de Anuncios y en la 

página web de este Ayuntamiento, a los efectos de notificación de convocatoria 
a los aspirantes, de conformidad con lo dispuesto en las Bases de la 
Convocatoria.” 

 
Lo que se pone en conocimiento del público en general, y en particular 

de los interesados en el proceso. 
 

En Monóvar, La Concejala Delegada de Personal, fecha y firma digital. 
 


	barcode1: 
	barcode2: 
	barcode3: 
		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Monóvar
	2017-02-21T09:40:16+0100
	Monóvar/Monóver
	MARIA AMPARO MAESTRE DIAZ - DNI 44768410Z
	Lo acepto




